
PREFEITURA DE MONTES CLAROS
Av. Cula Mangabeira, 211 – telefone – 0xx-38-3229-3000 – fax – 0xx-38-3221-9105

CEP - 39.401-002 - Montes Claros – MG

EXTRATO - RESULTADOS DE LICITAÇÕES Nº 02/2011 - O Pregoeiro 
Municipal deste Município, na forma da Lei Federal n.º 8.666/93 e alterações, torna 
público os Resultados Finais dos Processos Licitatórios abaixo identificados:

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 

00254/2010 – AQUISIÇÃO DE GÁS GLP E BOTIJÁO VAZIO PARA ATENDER A 
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  DESENVOLVIMENTO  SOCIAL.  Processo 
homologado em 28/12/2010. Contratado(a)(s):
ULTRAMOC LTDA......................................................................................R$6.449,70.
Prazo  de  vigência.  Prazo  será  até  a  data  de  31/12/2011,  sendo  a  partir  da  assinatura  do 
contrato. Contrato firmado entre a Prefeitura e o Contratado acima em 28/12/2010.

00260  –  AQUISIÇÃO  DE  PEÇAS  PARA  MANUTENÇÃO  DOS  APARELHOS  DE 
RAIO-X DO HOSPITAL ALPHEU DE QUADROS. Processo homologado em 29/12/2010. 
Contratado(a)(s):
SERV IMAGEM MINAS SERV., IND. E COM. LTDA...........................R$ 7.700,00.
Prazo de vigência. Entrega Imediata.

Montes Claros (MG), 31 de janeiro de 2011.
Pregoeiro Municipal 


